
 

ZARZĄDZENIE NR 160/2013 

BURMISTRZA GŁOWNA 

z dnia 30 września 2013 r. 

 

w sprawie zmiany Uchwały nr XL/319/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia  

30 stycznia 2013 roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy 

Miasta Głowno na lata 2013-2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrza 

Głowna z dnia 26 kwietnia 2013r zmienionej Uchwałą Nr XLIV/345/13 Rady Miejskiej 

w Głownie z dnia 22 maja 2013 roku zmienionej Uchwałą Nr XLVI/355/13 Rady 

Miejskiej w Głownie z dnia 26 czerwca 2013 roku zmienionej Uchwałą  

Nr XLVIII/365/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 14 sierpnia 2013 roku oraz Uchwałą 

Nr LI/379/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19 września 2013 roku 

 

 Na podstawie art. 232 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(tj. Dz. U. z 2013 r., poz. 885, poz. 938) 

 

zarządzam, co następuje: 

 

 § 1. W Uchwale nr XL/319/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 30 stycznia 2013 

roku w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Miasta Głowno na lata 

2013-2025 zmienionej Zarządzeniem Nr 63/2013 Burmistrz Głowna z dnia 26 kwietnia 

2013r. zmienionej Uchwałą Nr XLIV/345/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 22 maja 2013 

roku zmienionej Uchwałą Nr XLVI/355/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 26 czerwca 

2013 roku zmienionej Uchwałą Nr XLVIII/365/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 14 

sierpnia 2013 roku oraz Uchwałą Nr LI/379/13 Rady Miejskiej w Głownie z dnia 19 września 

2013 roku zmienia się treść załączników nr 1 i 2, które otrzymują brzmienie zgodne  

z załącznikami nr 1 i 2 do niniejszej uchwały. 

 

 § 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu. 

 

 

Burmistrz Głowna 

/-/ 

Grzegorz Janeczek 



 

OBJAŚNIENIA DO WIELOLETNIEJ PROGNOZY FINANSOWEJ 

NA LATA 2013 – 2025 GMINY MIASTA GŁOWNO  

 

 Wieloletnia prognoza finansowa została urealniona po stronie dochodów i wydatków  

o kwotę 348 271,00 zł,  w związku z następującymi uchwałami i decyzjami: 

 

1. Zarządzeniem Burmistrza nr 152/2013 z dnia 23 września 2013 roku zwiększono 

dochody i wydatki o kwotę 237 605,00 zł. 

2. Uchwałą Rady Miejskiej z dnia 9 października 2013 roku zwiększono dochody  

i wydatki majątkowe o kwotę 20 000,00 zł   

3. Zarządzeniem Burmistrza nr 156/2013 z dnia 30 września 2013 roku zwiększono 

dochody i wydatki o kwotę 90 666,00 zł. 


